
1

 

 
 
УТВЪРЖДАВАМ:…..….п…….. 
Миленa Недева 
Кмет на Община Каспичан 
Дата: 13.11.2019г. 

 
П Р О Т О К О Л   

№  3  
 

от дейността на комисия назначена със Заповед № РД-25-476/04.09.2019г. на Кмета 
на Община Каспичан за провеждане на обществена поръчка чрез събиране на оферти по 
реда на чл.186, във връзка с чл.20, ал.3, т.1 от ЗОП с предмет: „Упражняване на 
строителен надзор върху строително-монтажни работи (СМР) на обекти на Община 
Каспичан по две обособени позиции:  

Обособена позиция № 1: „Упражняване на строителен надзор върху обект 
Рехабилитация на улична мрежа, съоръжения и принадлежностите към тях на 
територията на община Каспичан“ за следните подобекти: 

• Рехабилитация на ул. "Македония" запад, ул. "Македония" изток, ул. "Симеон 
Велики", ул. "Добруджа" и ул. "Тракия"  в гр. Каспичан; 

• Рехабилитация на ул. "Хаджи Димитър" в с. Върбяне, ул. "Гео Милев" и ул. "Цар 
Симеон" в гр. Плиска и  ул. "Цар Симеон" в с. Златна нива; 

• Рехабилитация на ул. "Кальосна" в с. Кюлевча. 
Обособена позиция № 2: „Упражняване на строителен надзор върху обект Ремонт и 

реконструкция на спортен комплекс - гр.Каспичан“ - етап 2: Площадка за скейтборд и 
преустройство на съществуваща трибуна в скейтборд атракция“.  

 
Днес, 08.11.2019 г., Комисия по чл. 97, ал.1 от ППЗОП, назначена със Заповед № 

РД-25-476/04.09.2019г. се събра на поредно заседание в състав: 
Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт; 
Членове:  

1. инж. Славей Славов – Директор на Дирекция „СА“; 
2. Лиляна Любомирова – Гл. специалист „ТСУ“; 

 
I. Председателят на комисията съобщи, че срокът за представяне на информация и 

документи за отстраняване на несъответствията в документите на участниците за лично 
състояние и подбор с изискванията на възложителя и ЗОП, констатирани и отразени в 
Протокол № 2/29.10.2019 г. е изтекъл. В указания от комисията срок има постъпили 
документи и следва да бъдат разгледани. 

II. Комисията пристъпи към разглеждане на представените допълнително 
информация и документи от участниците и констатира следното: 

1. Участникът „Кима Консулт“ ЕООД, участвал за ОП № 1: 
В указания срок участникът, в съответствие с чл. 54, ал. 9 от ППЗОП е представил 

нов ЕЕДОП за обособена позиция № 1 в електронен вид и подписан с електронен 



2

 

подпис, с което са отстранени констатираните в Протокол № 2 от 29.10.2019 год. 
несъответствия от комисията. 

III. Комисията пристъпи към разглеждане предложенията за изпълнение на 
допуснатите участниците по реда на постъпване на офертите. 

Съобразно критериите на Възложителя, Техническото предложение следва да 
съдържа: 

а)пълномощно в оригинал, когато лицето, което подписва офертата, не е 
законният представител на участника; 

  б)декларация по чл. 39, ал. 3, т. 1, буква д) от ППЗОП - съгласно Образец № 7; 
 
 

1. Оферта вх.№ 70-00-239/29.08.2019 год. – постъпила от „Аква БГ Консултинг“ 
ЕООД, участвал за обособена позиция № 1 и № 2. 
 За Обособена позиция № 1: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 За Обособена позиция № 2: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 

Участникът е представил техническо предложение, което съдържа всички 
изискуеми приложения и отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя. Допуска представената оферта за обособена позиция № 1 и № 2 до 
разглеждане и оценка на ценовото предложение на участника.  

 
2. Оферта вх.№ 70-00-240/29.08.2019 год. – постъпила от ДЗЗД „Консорциум 

Мултиплекс инженеринг – Лайер Енерджи“, участвал за обособена позиция 
№ 1. 
 За Обособена позиция № 1: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 

Участникът е представил техническо предложение, което съдържа всички 
изискуеми приложения и отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя. Допуска представената оферта за обособена позиция № 1 до разглеждане 
и оценка на ценовото предложение на участника.  
 



3

 

3. Оферта вх.№ 70-00-246/03.09.2019 год. – постъпила от „Консулт - 64“ ООД, 
участвал за обособена позиция № 1 и № 2. 

 
 За Обособена позиция № 1: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 За Обособена позиция № 2: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 

Участникът е представил техническо предложение, което съдържа всички 
изискуеми приложения и отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя. Допуска представената оферта за обособена позиция № 1 и № 2 до 
разглеждане и оценка на ценовото предложение на участника.  
 

4. Оферта вх.№ 70-00-247/03.09.2019 год. – постъпила от „Стройконтрол – Ян 
99“ ЕООД, участвал за обособена позиция № 1. 

 
 За Обособена позиция № 1: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 

Участникът е представил техническо предложение, което съдържа всички 
изискуеми приложения и отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя. Допуска представената оферта за обособена позиция № 1 до разглеждане 
и оценка на ценовото предложение на участника.  
 

5. Оферта вх.№ 70-00-249/03.09.2019 год. – постъпила от „Булинженеринг - ТС“ 
ЕООД, участвал за обособена позиция № 1. 
 За Обособена позиция № 1: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 

Участникът е представил техническо предложение, което съдържа всички 



4

 

изискуеми приложения и отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя. Допуска представената оферта за обособена позиция № 1 до разглеждане 
и оценка на ценовото предложение на участника.  

 
6. Оферта вх.№ 70-00-250/03.09.2019 год. – постъпила от „Кима Консулт“ ЕООД, 

участвал за обособена позиция № 1. 
 За Обособена позиция № 1: 
Техническото предложение е представено по Образец № 4. Представени са: 
 Декларация за приемане клаузите на проекта на договор – Образец № 5 
 Декларация за срок на валидност на офертата – Образец № 6 
 Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

закрила на заетостта и условията на труд – Образец № 7. 
 

Участникът е представил техническо предложение, което съдържа всички 
изискуеми приложения и отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя. Допуска представената оферта за обособена позиция № 1 до разглеждане 
и оценка на ценовото предложение на участника.  

 
Въз основа на горепосоченото, комисията допуска до оценка на ценовото 

предложение следните участници: 
 „Аква БГ Консултинг“ ЕООД, участвал за обособена позиция № 1 и № 2; 
 ДЗЗД„Консорциум Мултиплекс инженеринг – Лайер Енерджи“, участвал 

за обособена позиция № 1; 
 „Консулт - 64“ ООД, участвал за обособена позиция № 1 и № 2; 
 „Стройконтрол – Ян 99“ ЕООД, участвал за обособена позиция № 1; 
 „Булинженеринг - ТС“ ЕООД, участвал за обособена позиция № 1; 
 „Кима Консулт“ ЕООД, участвал за обособена позиция № 1; 

 
Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на допуснатите 

участници, както следва:  
 Ценовото предложение на „Аква БГ Консултинг“ ЕООД, участвал за 

обособена позиция № 1 и № 2, включва: 
 За Обособена позиция № 1: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 9800 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 За Обособена позиция № 2: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 1110 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 
 Ценовото предложение на ДЗЗД„Консорциум Мултиплекс инженеринг – 

Лайер Енерджи“, участвал за обособена позиция № 1, включва: 
 За Обособена позиция № 1: 



5

 

Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 
цена в размер на 9840 лв. без ДДС. 

Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 
Възложителя.  

 
 Ценовото предложение на „Консулт - 64“ ООД, участвал за обособена 

позиция № 1 и № 2, включва: 
 За Обособена позиция № 1: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 18450 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 За Обособена позиция № 2: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 1150 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 
 Ценовото предложение на „Стройконтрол – Ян 99“ ЕООД, участвал за 

обособена позиция № 1, включва: 
 За Обособена позиция № 1: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 19300 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 
 Ценовото предложение на „Булинженеринг - ТС“ ЕООД, участвал за 

обособена позиция № 1, включва: 
 За Обособена позиция № 1: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 11600 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 
 Ценовото предложение на „Кима Консулт“ ЕООД, участвал за обособена 

позиция № 1, включва: 
 За Обособена позиция № 1: 
Ценовото предложение е представено по Образец № 8. Участникът е предложил 

цена в размер на 12345 лв. без ДДС. 
Ценовото предложение отговаря на минималните изисквания, поставени от 

Възложителя.  
 

Въз основа на гореизложеното и съобразно критерия за оценка - „най-ниска цена“ по 
чл. 70, ал, 2, т. 1от ЗОП, комисията класира участниците: 

За Обособена позиция № 1: 
На първо място:  Учасникът „Аква БГ Консултинг“ ЕООД, предложил 9800 лв. без 
ДДС. 



6

 

На второ място: Учасникът ДЗЗД„Консорциум Мултиплекс инженеринг – Лайер 
Енерджи“, предложил 9840 лв. без ДДС. 
На трето място: Учасникът „Булинженеринг - ТС“ ЕООД, предложил 11600 лв. без 
ДДС. 
На четвърто място: Учасникът „Кима Консулт“ ЕООД, предложил 12345 лв. без 
ДДС. 
На пето място: Учасникът „Консулт - 64“ ООД, предложил 18450 лв. без ДДС. 
На шесто място: Учасникът „Стройконтрол – Ян 99“ ЕООД, предложил 19300 лв. без 
ДДС. 
 
За Обособена позиция № 2: 
На първо място:  Учасникът „Аква БГ Консултинг“ ЕООД, предложил 1110 лв. без 
ДДС. 
На второ място: Учасникът „Консулт - 64“ ООД, предложил 1150 лв. без ДДС. 
 

Въз осново на всичко изложено, комисията предлага на Кмета на Община 
Каспичан и Възложител по ЗОП за изпълнител по обществена поръчка с предмет: 
„Упражняване на строителен надзор върху строително-монтажни работи (СМР) на 
обекти на Община Каспичан по две обособени позиции, както следва: 

Обособена позиция № 1: „Упражняване на строителен надзор върху обект 
Рехабилитация на улична мрежа, съоръжения и принадлежностите към тях на 
територията на община Каспичан“ за следните подобекти: 

• Рехабилитация на ул. "Македония" запад, ул. "Македония" изток, ул. "Симеон 
Велики", ул. "Добруджа" и ул. "Тракия"  в гр. Каспичан; 

• Рехабилитация на ул. "Хаджи Димитър" в с. Върбяне, ул. "Гео Милев" и ул. "Цар 
Симеон" в гр. Плиска и  ул. "Цар Симеон" в с. Златна нива; 

• Рехабилитация на ул. "Кальосна" в с. Кюлевча. 
Обособена позиция № 2: „Упражняване на строителен надзор върху обект Ремонт и 

реконструкция на спортен комплекс - гр.Каспичан“ - етап 2: Площадка за скейтборд и 
преустройство на съществуваща трибуна в скейтборд атракция“, за обособена позиция 
№ 1, участникът, класиран на първо място -  „Аква БГ Консултинг“ ЕООД, с оферта с 
вх.№ 70-00-239/29.08.2019 год. и за обособена позиция № 2, участникът, класиран на 
първо място -  „Аква БГ Консултинг“ ЕООД, с оферта с вх.№ 70-00-239/29.08.2019 
година.  
 

Настоящият протокол е съставен и подписан на 12.11.2019 г.  
 
 
 Председател: ……………..п…………….. 
   /Радостина Механджийска/ 
 
Членове: 

1. …………п…..………. 
   /инж. Славей Славов/ 
 

2. ……………п………. 
   /Лиляна Любомирова/ 
 
Подписите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


